
Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-BRION - du

01/04/2017 au 02/04/2017

découverte
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BEUSNEL Romain CHOISY AU BAC 783921N C 389 389   

2 BUCHET Ophelie CHOISY AU BAC 866879K M 331 331   

3 GILLOT Thomas CHOISY AU BAC 843989E C 312 312   

4 CAILLEUX Valerie LE PLESSIS BRION 673513E S 149 149   

Nbre d'archers : 4

Benjamin Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CAILLEUX Clement LE PLESSIS BRION 833768V BHCL 367 367   

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BURCKLE Dan CHELLES 843021C MHCL 286 286   

2 BOULEAU Victor AGNETZ 900836V MHCL 265 265   

3 DIDELET Valentin LE PLESSIS BRION 835833P MHCL 214 214   

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 JOULAIN Christopher LARBROYE 792368V CHCL 233 233   

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PARFAIT Helene VIVIERES 699554K SFCL 288 288   

2 TINLOT Martine ROCHEFORT EN
YVELINES

681993X SFCL 280 280   

3 GUIBERT Nathalie VILLENEUVE LE ROI 821049V SFCL 262 262   

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GOURLAND Cedric VIVIERES 722929T SHCL 353 353   

2 LELIÈVRE Christophe VAUJOURS 882704L SHCL 305 305   

3 GOSSELIN Clement PONTOISE 466681M SHCL 242 242   
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-BRION - du

01/04/2017 au 02/04/2017

Senior Homme Bare bow 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

4 MARCHISET Patrick LE PLESSIS
BELLEVILLE

744248R SHCL 196 196   

Nbre d'archers : 4

Vétéran Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CORNIL Sylvie VILLENEUVE D'ASCQ 672990L VFCL 248 248   

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LAMBELIN Philippe SECLIN 929485K VHCL 329 329   

2 HAMARD Marc NEUVILLE EN FERRAIN 736778W SVHCL 316 316   

3 VALETUDIE Rony ANTONY 870270W VHCL 309 309   

4 DUPIRE Erick LE PLESSIS BRION 434851P SVHCL 304 304   

5 HEURTEUR Claude RULLY 462082N VHCL 270 270   

6 BERNAERT Alain CD AISNE 9999999 VHCL 252 252   

7 BOULEAU Jean Francois AGNETZ 900840Z VHCL 192 192   

Nbre d'archers : 7

Junior Homme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PASQUEREAU Guillaume BAILLET EN FRANCE 748527S JHCO 216 216   

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GRANDI Elena VIC SUR AISNE 687741V SFCO 326 326   

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BLIN SÉbastien VILLIERS LE BEL 847769N SHCO 315 315   

Nbre d'archers : 1

Vétéran Femme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-BRION - du

01/04/2017 au 02/04/2017

Vétéran Femme Arc à poulies nu 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ANGOUILLANT Sylviane EPERNON 430463V SVFCO 377 377   

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DEWAGHE Jean-Pierre ROUEN ROY
GUILLAUME

613738G SVHCO 359 359   

2 GOUELLAIN Jacky ROUEN ROY
GUILLAUME

410272Y SVHCO 324 324   

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LE MASLE Gwenola VIC SUR AISNE 615282K SFAD 269 269   

2 MORTIER Patricia CD AISNE 9999999 SFAD 237 237   

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VERDIN Gregory CHELLES 747410C SHAD 259 259   

2 MARLY Antoine FLEURINES 811957M SHAD 162 162   

3 GOURLAND Loic VIVIERES 234694C SHAD 145 145   

Nbre d'archers : 3

Vétéran Femme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 COUPET Chantal ST AVERTIN 460206Z SVFAD 221 221   

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LECLERCQ Eric VIC SUR AISNE 336259Z VHAD 292 292   

2 HUGOT Marc ST PRIX 836632H VHAD 263 263   

3 DAVID Stephane HARDRICOURT 707591W VHAD 243 243   

4 CARPENTIER Gilles VAUJOURS 785953X VHAD 240 240   

5 OUDOT Xavier DRAVEIL ORME 699645J VHAD 234 234   
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-BRION - du

01/04/2017 au 02/04/2017

Vétéran Homme Arc Droit 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

6 PASQUEREAU Stephane BAILLET EN FRANCE 755320A VHAD 95 95   

Nbre d'archers : 6

Senior Femme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BOUTELEUX Mylene ISSY LES MOULINEAUX 764606U SFTL 461 461   

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ENARD Frederic SAINT GERMAIN SUR
MORIN

252645P SHTL 433 433   

2 SALLET Christophe VIC SUR AISNE 717895W SHTL 417 417   

3 REGEASSE Alain SAINT GERMAIN SUR
MORIN

645649T SHTL 409 409   

4 CAILLEUX Laurent LE PLESSIS BRION 084953R SHTL 366 366   

5 DE BRUYCKER Jacky LARBROYE 519597E SHTL 323 323   

Nbre d'archers : 5

Vétéran Femme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DENASSIEU Laurence BAILLET EN FRANCE 848604W VFTL 326 326   

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LASSERRE Patrick VILLENEUVE LE ROI 623528Y VHTL 474 474   

2 SALAUN Herve REIMS 672503G VHTL 456 456   

3 SAVARY Bruno ST QUENTIN 761090X VHTL 432 432   

4 GUILLAMOT Yves VILLENEUVE LE ROI 828203W SVHTL 393 393   

6 PRIEM Jean Elie VILLENEUVE LE ROI 065649H SVHTL 318 318 5 2

7 DUBOIS Richard CHELLES 268821X SVHTL 318 318 4 11

8 GRELET Jean Luc GUIGNICOURT 865533X SVHTL 232 232   

Nbre d'archers : 7

Junior Homme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-BRION - du

01/04/2017 au 02/04/2017

Junior Homme Arc Chasse 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MARLY Luc FLEURINES 811966X CHAC 209 209   

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 OF Marion DRAVEIL ORME 836319T SFAC 216 216   

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HILDEBRAND Eric DRAVEIL ORME 832541L SHAC 328 328   

2 BLEUSE Jerome ST PRIX 808168U SHAC 291 291   

3 DUFOURT Laurent PONTOISE 797486H SHAC 265 265   

4 MUDRIK Emmanuel ERMENONVILLE 689627V SHAC 253 253   

Nbre d'archers : 4

Vétéran Homme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PEUVREZ Jeanmarc ST PRIX 226777X VHAC 353 353   

2 CHAILLOU William FLEURINES 374033H VHAC 285 285   

3 ROHART Freddy COMPIEGNE 649442R SVHAC 283 283   

4 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 438916H VHAC 255 255   

5 ROHART Francis FLEURINES 335836P SVHAC 254 254   

6 NIVAL Pierre DAMMARD 611665D SVHAC 236 236   

7 TORS Pascal FLEURINES 914098K VHAC 225 225   

8 PERRIN Marc ST PRIX 764042F SVHAC 215 215   

9 CHAUVEAU Christian ST PRIX 787465R SVHAC 172 172   

Nbre d'archers : 9

Autres tirs
Benjamin Homme Bare bow 2017

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CAILLEUX Clement LE PLESSIS BRION 833768V BHCL 345 345   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-BRION - du

01/04/2017 au 02/04/2017

Cadet Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 JOULAIN Christopher LARBROYE 792368V CHCL 219 219   

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 TINLOT Martine ROCHEFORT EN
YVELINES

681993X SFCL 310 310   

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LELIÈVRE Christophe VAUJOURS 882704L SHCL 330 330   

Tir 2 GOSSELIN Clement PONTOISE 466681M SHCL 266 266   

Nbre d'archers : 2

Vétéran Femme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CORNIL Sylvie VILLENEUVE D'ASCQ 672990L VFCL 249 249   

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VALETUDIE Rony ANTONY 870270W VHCL 344 344   

Tir 2 LAMBELIN Philippe SECLIN 929485K VHCL 312 312   

Tir 2 BERNAERT Alain CD AISNE 9999999 VHCL 207 207   

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Arc à poulies nu 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PASQUEREAU Guillaume BAILLET EN FRANCE 748527S JHCO 233 233   

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc à poulies nu 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GRANDI Elena VIC SUR AISNE 687741V SFCO 324 324   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-BRION - du

01/04/2017 au 02/04/2017

Senior Homme Arc à poulies nu 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BLIN SÉbastien VILLIERS LE BEL 847769N SHCO 258 258   

Nbre d'archers : 1

Vétéran Femme Arc à poulies nu 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ANGOUILLANT Sylviane EPERNON 430463V SVFCO 346 346   

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MORTIER Patricia CD AISNE 9999999 SFAD 267 267   

Tir 2 PARFAIT Helene VIVIERES 699554K SFAD 143 143   

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MARLY Antoine FLEURINES 811957M SHAD 160 160   

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 OUDOT Xavier DRAVEIL ORME 699645J VHAD 324 324   

Tir 2 HUGOT Marc ST PRIX 836632H VHAD 269 269   

Tir 2 DAVID Stephane HARDRICOURT 707591W VHAD 247 247   

Tir 2 CARPENTIER Gilles VAUJOURS 785953X VHAD 228 228   

Tir 2 PASQUEREAU Stephane BAILLET EN FRANCE 755320A VHAD 133 133   

Nbre d'archers : 5

Senior Homme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 REGEASSE Alain SAINT GERMAIN SUR
MORIN

645649T SHTL 410 410   

Tir 2 DE BRUYCKER Jacky LARBROYE 519597E SHTL 337 337   

Nbre d'archers : 2

Vétéran Femme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-BRION - du

01/04/2017 au 02/04/2017

Vétéran Femme Arc Libre 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DENASSIEU Laurence BAILLET EN FRANCE 848604W VFTL 330 330   

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SALAUN Herve REIMS 672503G VHTL 467 467   

Tir 2 GRELET Jean Luc GUIGNICOURT 865533X SVHTL 324 324   

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MARLY Luc FLEURINES 811966X CHAC 142 142   

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 OF Marion DRAVEIL ORME 836319T SFAC 236 236   

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BLEUSE Jerome ST PRIX 808168U SHAC 301 301   

Tir 2 HILDEBRAND Eric DRAVEIL ORME 832541L SHAC 296 296   

Tir 2 DUFOURT Laurent PONTOISE 797486H SHAC 278 278   

Tir 2 GOURLAND Cedric VIVIERES 722929T SHAC 215 215   

Nbre d'archers : 4

Vétéran Homme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PEUVREZ Jeanmarc ST PRIX 226777X VHAC 327 327   

Tir 2 ROHART Freddy COMPIEGNE 649442R SVHAC 299 299   

Tir 2 CHAILLOU William FLEURINES 374033H VHAC 278 278   

Tir 2 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 438916H VHAC 237 237   

Tir 2 ROHART Francis FLEURINES 335836P SVHAC 237 237   

Tir 2 PERRIN Marc ST PRIX 764042F SVHAC 202 202   

Tir 2 CHAUVEAU Christian ST PRIX 787465R SVHAC 181 181   
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-BRION - du

01/04/2017 au 02/04/2017

Vétéran Homme Arc Chasse 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 TORS Pascal FLEURINES 914098K VHAC 159 159   

Nbre d'archers : 8

Nombre total d'archers : 71

Club Organisateur : 
0860012 CIE D'ARC DU PLESSIS BRION

Arbitre responsable : 
001725A LECOMTE JPIERRE
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